
WÓJT GMINY 
W Brodach 

ZARZĄDZENIE Nr 95 /20/4 

WÓJTA GMINY W B RODACH 

z dnia 02 października 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminny (tekst 

jednolity (Dz. U. z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art.222 ust. 4, art. 257 ust. 3 

ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 

z późniejszymi zmianami) oraz § 13 uchwały Nr XXXVIII/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 

28 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014r. - WÓJT GMI N Y 

W BRODA CH zarządza co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na rok 2014 dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań własnych: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 110.796 zł 

w dziale 600 -Transport i łączność, o kwotę 	 - 52.864 zł 
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6050 o kwotę 	  - 12.990 zł 
rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6050 o kwotę 	 - 39.874 zł 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
§ 4300 o kwotę 	  - 4.000 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy gmin, o kwotę 	 - 21.850 zł 
w tym: § 4170 o kwotę - 2.000 zł 

§ 4210 o kwotę - 15.000 zł 
§ 4260 o kwotę - 4.850 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	  - 13.450 zł 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 	  - 2.150 z1 
W tym: § 4210 o kwotę - 1.000 zł 

§ 4240 o kwotę - 100 zł 
§ 4300 o kwotę - 150 zł 
§ 4410 o kwotę - 300 zł 
§ 4700 o kwotę - 600 zł 

rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, o kwotę 	 - 8.200 zł 
w tym: § 4210 o kwotę - 200 zł 

§ 4330 o kwotę - 8.000 zł 
rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół, o kwotę 	- 650 zł 
w tym: § 4170 o kwotę - 350 z1 

§ 4700 o kwotę - 300 zł 
rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne, o kwotę 	  - 2.450 zł 
w tym: § 4210 o kwotę - 2.400 zł 

§ 4370 o kwotę - 50 zł 

w dziale 851 - Ochrona zdrowia, o kwotę 	  - 2.000 zł 
rozdział 85153- Przeciwdziałanie narkomanii, § 4300 o kwotę 	  - 1.000 zł 
rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4300 o kwotę 	  - 1.000 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, 
§ 4430 o kwotę 	 - 	9 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 - Pozostała działalność, 
§ 4300 o kwotę 	  - 10.000 	zł 



w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 4300 o kwotę ... - 6.623 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 110.796 zł 

w dziale 600 -Transport i łączność, o kwotę 	 - 52.864 zł 
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, o kwotę 	  - 19.069 zł 
W tym: § 43000 kwotę - 13.069 zł 

§ 4510 o kwotę - 1.000 zł 
§ 4520 o kwotę - 1.000 zł 
§ 4430 o kwotę - 4.000 zł 

rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § o kwotę 	 - 33.795 zł 
w tym: § 4270 o kwotę - 11.623 zł 

§ 4300 o kwotę - 22.172 zł 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
§ 45100 kwotę 	  - 4.000 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna, o kwotę 	  - 21.850 zł 
rozdział 75022 - Rady gmin, o kwotę 	  - 6.000 zł 
w tym: § 4300 o kwotę - 3.000 zł 

§ 4210 o kwotę - 3.000 zł 

rozdział 75023- Urzędy gmin, § 4360 o kwotę 	  - 2.000 zł 
rozdział 75095 - Pozostała działalność, o kwotę 	  - 13.850 zł 
w tym: § 30300 kwotę - 5.850 zł 

§ 4100 o kwotę - 5.000 zł 
§ 4300 o kwotę - 3.000 zł 

rozdział 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe, 
§ 4810 o kwotę 	  - 11.718 zi 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	  - 5.450 z1 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 	  - 2.150 z1 
w tym: § 4210 o kwotę - 400 zł 

§ 4260o kwotę - 1.500 zł 
§ 4300 o kwotę - 250 zł 

rozdział 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, § 4260 o kwotę. - 200 zł 
rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół, o kwotę 	 - 650 zł 
w tym: § 4110 o kwotę - 350 z1 

§ 44100 kwotę - 300 zł 
rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne, o kwotę 	  - 2.450 zł 
w tym: § 4260 o kwotę - 1.000 zł 

§ 43000 kwotę - 1.400 zł 
§ 4410 o kwotę - 	50 zł 

w dziale 851 - Ochrona zdrowia, o kwotę 	  - 2.000 zł 
rozdział 85153- Przeciwdziałanie narkomanii, § 4210 o kwotę 	  - 1.000 zł 
rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4210 o kwotę 	  - 1.000 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, 
§ 4210 o kwotę 	 - 	9 zł 

w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i 
dróg, § 4260 o kwotę 	  - 10.000 zł 

w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92605 - Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej, 
§ 4210o kwotę 	  - 2.905 zł 



§ 2 

Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XXXVII/249/2013 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014 rok: 

- Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2014r,", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

WÓJT 
miny Bron 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 95/2014 Wójta Gminy w Brodach 

z dnia 02 października 2014r. 
W(5,IT GMINY 

w Brodach 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestyc 	nie go yj 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy  

2014 
(6.7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jot 

kredyty 
i pożyczki 

W tYm:  dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

*r:2Yj:',Y`:*' 
re,,..1,,.... 

wyclatkow 

1. 010 01010 

Opracowanie map 
sytuacyjno 
wysokościowych i 
dokumentacji 
projektowej budowy 
sieci kanalizacyjnej dla 
mejscowoścI Lubienia 
ul Henryk 

44 500 44 500 B.  
C.  
D.  

- Urząd Gminy w 
Brodach 

2 010 01010 

Opracowanie projektu 
budowlanego na 
wymianę rur
azbestowych w 
miejscowości Krynki ul. 
Górna 

10 000 10 000 B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w  
Brodach 

razem dział 010 54 500 54 500 - - 

3. 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do 

gruntów rolnych w 
m. Styków 

81 162 66 162 

A 
B 
C.  
D.  

- 
5 000 Urząd Gminy w 

Brodach 

4. 600 60016 

Budowa wiaty 
przystankowej przy 
drodze gminnej w 
miejscowości Lipie 

15 000 15 000 B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 600 60016 

Budowa drogi w 
miejscowości 
Dziurów ul. 
Spadowa 
(przedłużenie) 

70 000 70 000 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

6. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr313018 
T Adamów ul 
Kościelna 

112 990 112 990 

A. 
B 
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 95/2014 Wójta Gminy w Brodach 

z dnia 02 października 2014r. 

7. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 313009 
T Rudnik ul.Góma 
od km 0+022 do km 
0+646 

189 874 189 874 

A.  
B.  
c . 
D. 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

8. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 1524020 
Dziurów k. 
hydroforni od km 
0+000 do km 0+751 
ul. Spadowa 

215 746 109 116 

A.  
B.  
C.  
D.  

106 630 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

9, 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 1524005 
Młynek od drogi 
Ostrowiec - Radom 
do Górki H od km 
0+000 do km 1+161 

381 642 181 642 - 

A.  
B.  
C.  
D.  

200 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

10. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej Nr 1524032 
Brody - Osiedle od 
km 0+444 do 0+ 
709 

133 503 40 133 

A. 
B.
C. 
D. 

93 370 

razem dział 600 1 199 917 784 917 - - 415 000 - 

11. 630 63003 

Utworzenie strefy 
rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad 
zalewem w Rudzie 

32 400 13 000 B. 
A. 

C.  
D.  

19 400 Urząd Gminy w 
Brodach 

12. 630 63095 

Utworzenie strefy 
czynnego 
wypoczynku i 
biwakowania przy 
"oczku wodnym.' w 
Brodach 

96 560 46 560 

A.  
B.  
C.  
D.  

50 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 630 128 960 59 560 - - 19 400 50 000 

13. 700 70005 
Wykup gruntów na 
potrzeby własne 
gminy 

20 000 20 000 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 95/2014 Wójta Gminy w Brodach 

z dnia 02 października 2014r. 

14. 700 70005 

Wykup gruntów 
pod boisko 
sportowe w msc. 
Lubienia - Młynek 

10 000 10 000 

_ 

Brodach  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 

razem dział 700 30 000 30 000 - - - 

15. 754 75412 

Zakup motopompy 
do wody 
zanieczyszconej 3.964 3 964 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach VVT-30 

(szlamowa) 

razem dział 754 3.964 3 964 

Ogółem 1 417 341 932 941 - 434 400 50 000 - 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

